
 

 

HARTKAISERBAHN ELLMAU: SONNWENDFEUER 22.06.2024 

INDIVIDUALTARIFE ABENDFAHRT 

SONNWENDFEUER 
ERWACHSENE 

ERWACHSENE  

mit Gästekarte 
JUGEND 

JUGEND  

mit Gästekarte 
KIND 

KIND  

mit Gästekarte 

BERG- & TALFAHRT HARTKAISERBAHN € 27,50 € 26,50 € 21,00 € 20,00 € 14,00 € 13,50 

 

GRUPPENTARIFE ABENDFAHRT 

SONNWENDFEUER 
ERWACHSENE JUGEND KIND 

BERG- & TALFAHRT HARTKAISERBAHN € 25,00 € 19,00 € 12,50 

 

INFORMATION:  

Kindertarif für Geburtsjahrgänge 2009 - 2019. Kinder mit Jahrgang 2020 - 2024 fahren GRATIS bei der 

Abendveranstaltung. Jugendtarif für Geburtsjahrgänge 2008 - 2006. Ab Geburtsjahrgang 2005 kommt 

der Erwachsenentarif zur Anwendung. Die Hartkaiserbahn fährt bis 24:00 Uhr durchgehend. 

Saisonkarten- und Mehrtageskartenbesitzer (ab 3 Tage) erhalten die Tickets um 50% ermäßigt.  

 

 „ALL-YOU-CAN-EAT“* GRILL BUFFET 

(Reservierung notwendig) 

ERWACHSENE € 31,00 

KINDER € 17,00 

 

Gruppentarif ab 20 Personen (1 Freikarte pro 20 bezahlter Karten. Tickets müssen von einer Person abgeholt und bezahlt werden). Irrtümer 

und Preisänderungen vorbehalten. Alle Preisangaben in Euro und ohne Gewähr. Die Karten sind nicht übertragbar. Bei Missbrauch wird 

Anzeige erstattet. Bei schlechter Witterung kein Ersatz oder Rückerstattung.  Foto: TVB Wilder Kaiser Felbert_Reiter Vs. 2024 1.0 


